« paci », ut in al. or. — 9. Al. or. om. « ordinationes ... nec non ct ». — 10. Al. or. « bona fidc ». — 11. Al. or. « obliga-

tionibus ». — 12. « Dictarum ... ordinalionum privilegiorum nostrorum », al. or. — 13. Al. or. « Actum cst hoc statutum anno

et mense predictis. Set propter additionem clausule de emcnda snpradicta per mcmoratum comitem posterius facta, que

nondum exhihila crat, quando editum est hoc statutum, sigillatum fuit postea <'uin additione ejusdcm clausule nieiisc

Septembri anno suprndicto ». Cod. Vat. ct Phillipps offcrunt « cmcndationem » loco « ndditionem ».

220. Alphoiisus comes Pictat'iensis el Tolosanus unifersis praepositis pio lempoie iii Rupella inandal ut

monasterio S. Bcrnnrdi Paris. siiigulis annis certa summa solvalur.

1253, Maii 3.

Allonsus illustris regis Francie filius conies Pyclavensis et Tliolosainis universis

prepositis, qni pro tempore fuerint in Ruppella, saluteni. Cuni nos pro salute anime

nostre, patris, matris, antecessorum et siiccessorum nostroruin contulerimus monasterio

Beati Bernardi Paris., cujus existimus lundatores, ad sustentationem monachorum ibidem

Deo deservienlium centum et quatuor lihras parisien. annui redditus in prepositura

de Ruppella a preposito ejusdem ville vel ejus mandalo annis singulis in crastino

dominice Ascensionis apud Ruppellain percipiendas : volunuis, mandamus et sub pena

ofTense nostre districte precipinius, quatinus certo nuncio vel procuratori abbatis el

conventus Clarevallensis dicte centum et quatuor lihrc parisien. prefato terinino

annis singulis sine dilatione aliqua et contradictione per vos vel inandatum vestrum

non expectato nostro vel heredum nostrorum ulteriori mandato plene et integre

solvantur, volentes, statuentes et firmiter precipientes, quod nisi prepositus ejusdem

ville pro tempore existens seu mandatum ipsius dicta die solutionein dictarum centum

et quatuor librarum parisien. plenarie fecerit, idem prepositus vel ejus inandatum pro

qualibet die dilate solutionis dicto nuncio vel procuratori dictorum ahhatis et conventuS

Clarevallensis quinque solidos parisien. noinine pene et etiam expensarum irremissibiliter

solvere teneatur. In cujus rei robur et teslimonium litleras presentes dedimus patentes.

Actum anno Domini millesiino ducentesimo quinquagesimo tercio, die Inventionis sancte

Crucis.

Originale in Arch. d<-part. de lAube (Troyes), 3 H/157. Deest sigilluin. Exstant ibidein in cadein thcca alia documenla

annornm 12.Vi ct sequenliuin douationes cidem convcntui a divcrsis faclas contincntin. , :
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221. .Slejj/ianus abbas Claraevallis Alphonso Tolosano comiti patronatum monasterii S. Bernardi Parisiensis